
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 987

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 130    DEL 21-12-19

======================================================================
OGGETTO: ACQUISTO  MOBILIO  ESSENZIALE PER IMMOBILE EX ART.

14 D.L. N. 8/2017 CONVERTITO IN FAVORE DEL SIG. R.
N. - LIQUIDAZIONE SPESA

======================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventuno del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto sindacale Prot. n. 8451 del 01.07.2019 con il quale si attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. n.
267/2000;

Vista   l’atto determinativo  n. 118 del  16-12-2019, integrato dall’atto determinativo n.
119 del 19-12-2019,  relativi  all’impegno  di spesa  per  l’acquisto, in favore del Sig.
R.N.,  del mobilio essenziale da destinare all’immobile ex art. 14 del D.l. 8/2017
convertito al medesimo assegnato, impegnando  a tale  scopo  la somma  di  euro
2.473,77  più  iva;

Vista  la  delibera  del Consiglio Comunale  n.  4  del   20.12.2019 ad oggetto :
Approvazione  del bilancio di previsione  2019-2021  e  nota di aggiornamento  al
documento unico di programmazione 2019-2021;

Vista  la fattura   n. 606 del  20-12-2019 della ditta  FALLIMENTI S.r.l., fornitrice
dell’arredo   suddetto,  dell’importo  complessivo  di  €   3.018,00 iva compresa;

Riscontrata la regolarità  della  documentazione  agli effetti contabili  e fiscali  ed
attesa  l’opportunità  di procedere alla  liquidazione;

Vista  la determinazione  dell’ANAC  n. 4  del  07 luglio 2011  in materia   di
tracciabilità dei flussi finanziari;

Dato  atto    che a norma  di legge  13 agosto 2010, n.  136  e della  legge  217/2010
riguardanti  la tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente procedimento è
stato registrato presso l’AVCP  ed è contraddistinto dal seguente CIG  Z992B34CB5  e
che  il  fornitore   ha  fornito    le  informazioni  richieste   dalla  predetta  normativa;

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 130 del 21-12-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Visti:

● il D. Lgs. n. 267/2000;

● Visto  l’art. 1  della legge  208/2015:

● la Legge n. 145 del 30.12.2018;

● la Legge n. 241/1990;

● il D.L. n. 78/2009, in particolare l’art. 9;

● la Legge n. 136/2010, in particolare l’art. 3;

● il D. Lgs. n. 118/2011;

●  Il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione:

di   liquidare  in favore  della  ditta  FALLIMENTI S.r.l. con sede  in Tolentino1)
(MC),   P.le della Battaglia di Tolentino  n. 43,  la  fattura  n.  606  del
20.12.2019  di  €  2.473,77 oltre  iva  al  22% per l’importo  complessivo  di  €
3.018,00;

di imputare  la  spesa  complessiva   di  €  3.018,00  al capitolo 3998/0  del2)
bilancio 2019 che presenta  la necessaria disponibilità;

di dare  atto  che il presente  provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento3)
del  visto da parte  del  responsabile dei servizi finanziari;

di dare atto  che,  in riferimento alla normativa relativa alla scissione dei4)
pagamenti , l’IVA  è da versare  a cura  del  committente  ex art. 17-ter DPR
633/1972.

Di trasmettere il presente atto ai Responsabile dei servizi finanziario e di5)
segreteria per i successivi adempimenti di competenza .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 130 del 21-12-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 23-12-19      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 23-12-19     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 23-12-19
al 07-01-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 21-12-19         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 130 del 21-12-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


